[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2016   № 58
с.Мечетное
	О внесении изменений в постановление

от 15.10.2012 №  34

Руководствуясь положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Мечетненского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Мечетненского муниципального образования от 28.04.2012 № 11, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение  к постановлению от 15.10.2012 № 34 «О создании конкурсной комиссии при администрации Мечетненского муниципального образования по формированию кадрового резерва администрации Мечетненского муниципального образования», приложение к постановлению читать в новой редакции.

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мечетненского
 муниципального образования

 Е.Н.Чуйкова

Шишкина Т.Н.
6 81 86
Приложение к  постановлению администрации
 Мечетненского муниципального образования
 от   14.11.2016  №    58

«Приложение к  постановлению администрации
 Мечетненского муниципального образования
 от   15.10.2012  №    34»
Состав  конкурсной комиссии

при администрации Мечетненского  муниципального образования по формированию кадрового резерва администрации Мечетненского муниципального образования

	Чуйкова Елена Николаевна
	-глава Мечетненского муниципального образования, председатель комиссии

	Шишкина Татьяна Николаевна
	-главный специалист администрации Мечетненского муниципального образования, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Леонова Ирина Ивановна
	-ведущий специалист администрации Мечетненского муниципального образования

	Дрождева Татьяна Юрьевна
	-ведущий специалист администрации Мечетненского муниципального образования

Верно:
Главный специалист

Т.Н.Шишкина